Дело № 2-88-734/2020

УИД:91МS0088-01-2020-001238-60

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Резолютивная часть)

г. Феодосия                                                                          29 октября 2020 года

       Мировой судья судебного участка № 88 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосии) Республики Крым Тимохина Е.В.,

при секретаре Савченко А.О.,

с участием истца Звековой Н.Б., ее представителя Звекова Н.В.,

представителя ответчика Абдулмеджитовой С.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Звековой ...  к ООО "Серсисная компания «Комфорт" о защите прав потребителя, третье лицо: ГУП РК «Вода Крыма» -

РЕШИЛ:

Звековой ...  в удовлетворении исковых требований - отказать.

 Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд через мирового судью судебного участка №88 Феодосийского судебного района в течение месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

Мировой судья                     (подпись)                          Е.В. Тимохина

Копия верна: судья                                секретарь